
— 356 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 39, 40

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

39

ZARZĄDZENIE Nr 10/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie nadania Wojskowemu Centrum Edukacji Obywatelskiej statutu jednostki budżetowej

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje się statut jednostki budżetowej* Woj-

skowemu Centrum Edukacji Obywatelskiej w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc załącznik Nr 2 do zarządzenia  

Nr 2/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  

31 stycznia 2000 r. w sprawie nadania statutów 

instytucjom kultury podporządkowanym Ministrowi 

Obrony Narodowej (Dz. Rozk. MON, poz. 7).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2010 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

40

ZARZĄDZENIE Nr 11/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 marca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz wojskowym przychodniom 
lekarskim statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172,  

Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76,  

poz. 641, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 13, poz. 164 i Nr 19, poz. 247, z 2007 r.  

Nr 8, poz. 91 i Nr 12, poz. 137, z 2008 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 24, poz. 296 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 2, poz. 18, Nr 2, poz. 20, 

Nr 7, poz. 80, Nr 14, poz. 154 i Nr 15, poz. 171.

Na podstawie art. 11 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1)) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W statutach samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, stanowiących załączniki 

o numerach 11, 20 i 36 do zarządzenia Nr 8/MON  

Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 marca 2005 r.  

w sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz 

wojskowym przychodniom lekarskim statutu samo-

dzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej  

(Dz. Urz. MON Nr 6, poz. 40, z późn. zm.2)), wprowadza 

się następujące zmiany:

1) w statucie 111 Szpitala Wojskowego z Przychod-

nią, samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej w Poznaniu:

a) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:



— 357 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 40, 41

„3. Nadzór nad działalnością Szpitala sprawuje 

w imieniu Ministra Obrony Narodowej Szef Inspekto-

ratu Wojskowej Służby Zdrowia.”;

2) w statucie Wojskowej Specjalistycznej Przychod-

ni Lekarskiej, samodzielnego publicznego zakła-

du opieki zdrowotnej w Bielsku-Białej:

a) w § 9 w ust. 1 w pkt 2 dodaje się lit. c) i d)  

w brzmieniu:

„c) gabinet pielęgniarki podstawowej opieki 

zdrowotnej,

d) gabinet położnej podstawowej opieki zdro-

wotnej;”;

3) w statucie Wojskowej Specjalistycznej Przychod-

ni Lekarskiej, samodzielnego publicznego zakła-

du opieki zdrowotnej w Rzeszowie:

a) w § 9 w ust. 1 w pkt 3 dodaje się lit. n) w brzmie-

niu:

„n) psychologiczna.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Biuro Koordynacyjne

41

DECYZJA Nr 52/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie wycofania z użytku służbowego wojskowych wydawnictw specjalistycznych

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegó-

łowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej 

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu przeprowadzenia  

w resorcie obrony narodowej aktualizacji użytkowane-

go zasobu wydawniczego wojskowych wydawnictw 

specjalistycznych ustala się, co następuje:

1. Wycofuje się z użytku służbowego wojskowe 

wydawnictwa specjalistyczne, określone w załączniku 

do decyzji.

2. Postanowienia decyzji powinny zostać wyko-

nane w terminie do dnia 1 marca 2010 r.

3. Za wykonanie decyzji odpowiedzialni są dyrek-

torzy (szefowie) komórek (jednostek) organizacyjnych 

resortu obrony narodowej, określeni w załączniku do 

decyzji.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 

z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




